
Stand: 04.04.2016 / 09:11:46

Ergebnisübersicht: Timmendorf,PLS vom 01.-03.04.2016 [201614002] 04.01.1620 - 06.01.1620

2 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4-6jä

Preis der Fa. W & S Security - Herrn Olaf Schäfer

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Caressina 291 8.30P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791245 8.10P

3. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Jumpy 9472 8.00P

4. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Lancona484 7.90P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Dantino B233 7.70P

5. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Linea 13340 7.70P

7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G112 7.50P

8. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Motion for ever366 7.40P

9. Victor Pantin Cadilla (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Camelot 13374 7.30P

9. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Daisy 890229 7.30P

9. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) King Kastano303 7.30P

12. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Walter 84456 7.20P

13. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlie Sheen 4156 7.10P

13. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett415 7.10P

15. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lennon B324 7.00

16. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caprice 51489 6.90

16. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cramon221 6.90

16. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Marie K361 6.90

19. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Double Peak250 6.80

19. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Leandra 209322 6.80

21. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carsandro108 6.70

21. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cloud H189 6.70

23. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Georgia Armani281 6.50

24. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leperc328 6.40

24. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sergeant Scipio486 6.40

26. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cassini Touch117 6.00

26. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Cheers and Beers163 6.00

28. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Contador B205 5.80

29. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Danaé231 5.70

30. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Quentin 132394 5.60

3/1 Springpferdeprüfung Kl. L - 5 jä.

Preis der Familie Bredenkamp

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quaid Fight384 8.70P

2. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Caressina 291 8.20P

3. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791245 8.00P

4. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Goldquelle 2290 7.90P

5. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carsandro108 7.70P

6. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Jumpy 9472 7.50

7. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Motion for ever366 7.30

8. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Walter 84456 7.20

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Dantino B233 7.00

10. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caprice 51489 6.30

10. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G112 6.30

12. Victor Pantin Cadilla (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Camelot 13374 6.00

13. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1181 5.80

3/2 Springpferdeprüfung Kl. L - 6-7jä.

Preis der Fahrschule Voß

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Stanjol487 8.50P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Carlosspri100 8.30P

3. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39403 8.00P

4. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cabadbaran S57 7.90P

4. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Geppathie482 7.90P

6. Victor Pantin Cadilla (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Call me Blacky70 7.80P

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leroi 3329 7.70P

8. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Fortuna 416275 7.60P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Fuzhou278 7.50P

10. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go105 7.40P

10. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cassandra S 3116 7.40P

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent410 7.40P

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F98 7.30

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cemal 2139 7.30

15. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Donna Leone 9247 7.20

15. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H402 7.20

17. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35213 7.10

17. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Covina Ass219 7.10
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17. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Double Peak250 7.10

20. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano452 6.90

21. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 131120 6.30

21. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki226 6.30

23. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Carmenita 2101 5.90

24. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Panamera 9371 5.80

25. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Billi M48 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl. M* - 5-7jä.

Preis der Fa. HaPe allround

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quaid Fight384 8.80P

2. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9865 8.30P

2. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35213 8.30P

4. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Caty 9125 8.20P

5. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cassandra S 3116 8.10P

6. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Catokio123 8.00P

6. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Quasiquando386 8.00P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Fuzhou278 7.80P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano452 7.80P

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F98 7.70

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cemal 2139 7.40

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leroi 3329 7.20

13. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Goldquelle 2290 7.00

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Carlosspri100 6.00

15. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Betel's Bella46 5.60

16. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39403 5.00

5/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun/JR

Preis von Frau Anika Daniels & Herrn Michael Pfeiffer

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 131120 8.30P

2. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM374 8.00P

3. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6454 7.90P

4. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn15 7.80P

5. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3370 7.70P

6. Emma Weigert (RFV Gadebusch e.V.) Zerah464 7.60P

7. Paula Halfar (RV Sülstorfer Soers e. V.) Heiligenberg's Billie Jean295 7.50P

8. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Cheers and Beers163 7.40P

8.  Louisa-Marie Wessels (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cargec S493 7.40P

10. Laura-Alexandra Lentz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) All Pride 213 7.30

11. Tessa Leni Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Celano R134 6.90

11. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lafiness310 6.90

13. Paul Hartmann (RFV Buttstaedt) Chacco-Boy 2143 6.80

13. Henryk Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV246 6.80

13. Anna-Lena Frick (RFSV Insel Poel e. V.) Jara 17297 6.80

16. Annalena Schuldt (RFSV Insel Poel e. V.) Caba vM56 6.70

17. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba227 6.60

18. Faye-Marine Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Sünnschien443 6.50

19. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 237 6.40

19. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26212 6.40

21. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Rosali 17417 6.20

22. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella54 5.60

23. Marius Böhm (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Bernadette 2545 4.70

5/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

Preis des Herren Marco Holst - Blowatz

1. Maria Podlech (RFSV Insel Poel e. V.) La Isla Lavida492 8.40P

2. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49238 8.20P

3. Maria Podlech (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257271 8.00P

4. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Dollgeliebt242 7.90P

5. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Chira P174 7.80P

6. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251352 7.70P

7. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cloud H189 7.60P

8. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50277 7.50

9. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cashew 10114 7.40

10. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e. V.) Chello's Chelsea165 7.30

11. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cassandra B 2115 7.20

11. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 4204 7.20

13. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Queenie 28391 7.10

14. Ann-Katrin Engel (PSFV Süseler Baum e.V.) Raissa 137411 6.70

15. Melvin Senst (RFV Seehausen e.V.) Quilato 2400 6.30
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16. Carolin Sillig (RFV Blowatz e.V.) Cheker164 6.10

17. Christin Sorgenfrei (RFV Blowatz e.V.) Uletta 6449 6.00

18. Maik Mahlke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Anton 326481 5.80

6/1 Springprüfung Kl. M* - Teilung nach Leistung

1. Abt: Preis des Herrn Ralf Bergmann

2. Abt: Preis der Fa. Köpnick & Trost - Insel Poel

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Castella 83119 0.00 / 38.05P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tjena448 0.00 / 38.84P

3. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Aragonessa18 0.00 / 41.42P

4. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 0.00 / 41.66P

5. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Chantal3 0.00 / 43.16P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Icarus van het Mispelhof5 0.00 / 43.65P

7. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Silberpfeil M430 0.00 / 44.94P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Carina MK92 0.00 / 48.30P

9. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Bajograf35 0.00 / 50.17P

10. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 7140 0.00 / 50.64P

11. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Coubertin 3216 0.00 / 51.10

12. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86192 0.00 / 52.08

13. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catoki's del Sol124 0.00 / 52.19

13. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473327 0.00 / 52.19

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9865 0.00 / 53.16

16. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cocco Chanel 5190 0.00 / 54.30

17. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Chorizo Chico175 0.00 / 54.85

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chapeau 17152 0.00 / 55.02

19. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg382 0.00 / 55.45

20. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrirose106 0.00 / 55.52

21. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Chalano D147 0.00 / 55.78

22. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Agent Anders H7 0.00 / 56.08

23. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Caillou 3660 0.00 / 58.58

24. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Farah 228268 0.00 / 60.84

25. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Florentina 94272 4.00 / 39.90

26. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Ducati 24255 4.00 / 40.17

27. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13162 4.00 / 48.98

28. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2435 4.00 / 49.34

29. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Christian 29176 4.00 / 49.39

30. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9151 4.00 / 50.32

6/2 Springprüfung Kl. M* - Teilung nach Leistung

1. Abt: Preis des Herrn Ralf Bergmann

2. Abt: Preis der Fa. Köpnick & Trost - Insel Poel

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lucy 682351 0.00 / 38.07P

2. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135401 0.00 / 39.11P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4144 0.00 / 41.44P

4. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 9716 0.00 / 41.91P

5. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Queb388 0.00 / 43.51P

6. Victor Pantin Cadilla (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Di-Rosa241 0.00 / 43.66P

7. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Success 13440 0.00 / 47.73P

8. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Cortus 3215 0.00 / 50.11P

9. Melvin Senst (RFV Seehausen e.V.) Chaciamo146 0.00 / 50.59P

7/1 Springprüfung Kl. A** - Jun

Preis der Marstall Kreiling GmbH

1. Lara Schollmeyer (RFV Rehna e.V.) Chico 642171 0.00 / 48.55P

2. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Faust 58269 0.00 / 50.91P

3. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S172 0.00 / 51.71P

4. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carat 113468 0.00 / 51.86P

5. Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.) Pringels 3381 0.00 / 54.72P

6. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6454 0.00 / 56.32P

7. Michelle Meier (RFV Rehna e.V.) Wieland 98460 0.00 / 57.10P

8. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5404 0.00 / 59.08P

9. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26212 0.00 / 59.91P

10. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 131120 0.00 / 60.04P

11. Paul Hartmann (RFV Buttstaedt) Chacco-Boy 2143 0.00 / 60.59

12. Jan Zdeb (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Canoptica S87 0.00 / 62.24

13. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B168 4.00 / 47.64

14. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura406 4.00 / 49.04

15. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple367 4.00 / 49.20

16. Faye-Marine Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Sünnschien443 4.00 / 51.22

17. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 6135 4.00 / 51.57
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18. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba227 4.00 / 51.58

19. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM374 4.00 / 51.67

20. Tessa Leni Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Celano R134 4.00 / 54.87

21. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3244 4.00 / 56.06

22. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Cheers and Beers163 4.00 / 56.61

23. Lena Feldmann (RFV Vietgest e.V.) Casanova B111 4.00 / 56.88

24. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40480 4.00 / 61.51

25.  Louisa-Marie Wessels (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cargec S493 4.00 / 61.77

26. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Erasmus 27264 8.00 / 61.17

27. Jan Zdeb (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Lakant S311 8.00 / 61.81

28. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Checkmate Junior WE161 8.00 / 61.84

7/2 Springprüfung Kl. A** - JR/Rei - RLP 0-100

Preis der Familie Fischer - Brandenhusen

1. Steffi Kröncke (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dana Luis230 0.00 / 51.12P

2. Maria Podlech (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257271 0.00 / 52.13P

3. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e. V.) Chello's Chelsea165 0.00 / 55.16P

4. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Dante's Peak 9232 0.00 / 55.38P

5. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Senedora428 0.00 / 55.69P

6. Christin Sorgenfrei (RFV Blowatz e.V.) Uletta 6449 0.00 / 57.92P

7. Steffi Kröncke (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campina Grande Z76 4.00 / 52.03P

8. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3370 4.00 / 54.07P

9. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74409 4.00 / 55.48P

10. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251352 4.00 / 55.77P

11. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Chira P174 4.00 / 56.32

12. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Derby Dynamik236 4.00 / 56.39

13. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e. V.) Nalinka368 4.00 / 56.73

14. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Dollgeliebt242 4.00 / 56.94

15. Ariana Stolle (RFV Blowatz e.V.) Emanuel vom Neumühler Hof261 4.00 / 57.40

16. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7457 4.00 / 57.89

17. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50277 4.00 / 58.50

18. Claudia Loest (SG Ventschow e. V.) Germanicus 17283 4.00 / 60.74

19. Maria Podlech (RFSV Insel Poel e. V.) La Isla Lavida492 6.25 / 71.30

20. Annalena Schuldt (RFSV Insel Poel e. V.) Caba vM56 8.00 / 54.08

21. Claudia Loest (SG Ventschow e. V.) Lewina 4334 8.00 / 56.31

22. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella54 8.00 / 56.36

23. Ariana Stolle (RFV Blowatz e.V.) Global Player 4287 8.00 / 56.56

24. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Checker485 8.00 / 57.40

25. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 4204 8.00 / 59.70

26. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Landiro H317 12.00 / 57.47

27. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169458 16.00 / 52.37

28. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B178 17.75 / 85.16

7/3 Springprüfung Kl. A** - JR/Rei - RLP 101<

Preis von Artur & Erna Manthey

1. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution183 0.00 / 45.87P

2. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45306 0.00 / 48.46P

3. Melvin Senst (RFV Seehausen e.V.) Quilato 2400 0.00 / 51.22P

4. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cruso 3223 0.00 / 53.86P

5. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Cedra B131 0.00 / 53.98P

6. Katharina Strobel (RC Passin e.V.) Carisma S 295 0.00 / 55.48P

7. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75413 0.00 / 55.53P

8. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana41 0.00 / 55.65P

9. Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Leo 408325 0.00 / 56.36P

10. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cassandra B 2115 0.00 / 56.76

11. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213350 0.00 / 57.90

12. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go105 0.00 / 59.73

13. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Celline 3138 0.00 / 61.09

14. Ann-Katrin Engel (PSFV Süseler Baum e.V.) Raissa 137411 4.00 / 48.34

15. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Dovers Boy252 4.00 / 52.38

16. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Carmenita 2101 4.00 / 55.47

17. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cashew 10114 4.00 / 56.15

18. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cloud H189 4.00 / 60.62

19. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Let's goe K331 8.00 / 55.77

20. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2251 8.00 / 58.18

21. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Marie K361 8.00 / 62.32

22. Meike Jalas (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cecilia 37130 8.25 / 63.40

23. Meike Jalas (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Louisana 70498 9.25 / 83.46

24. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar211 12.25 / 63.96

25. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 52121 16.00 / 61.61
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8 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - Jun / JR Jg. 1995 u. jünge

Preis der Familie Greve

1. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) New York 14369 *0.00 / 23.99P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Estefania 17267 *0.00 / 25.84P

3. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S172 *0.00 / 26.24P

4. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B168 *0.00 / 27.25P

5. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura406 *0.00 / 27.44P

6. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3244 *0.00 / 27.45P

7. Sue Fox (RG Landgraben e.V.) Carla 18299 *0.00 / 27.98P

8. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 2155 *0.00 / 28.82P

9. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Cedra B131 *0.00 / 28.87P

10. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74409 *0.00 / 28.92P

11. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 43103 *0.00 / 29.56P

12. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe363 *0.00 / 29.84P

13. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T341 *0.00 / 29.92P

14. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo258 *0.00 / 30.18

15. Paul Hartmann (RFV Buttstaedt) Chacco-Boy 2143 *0.00 / 30.54

16. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35213 *4.00 / 27.71

17. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5389 0.00 / 0.00

18. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Faust 58269 4.00 / 31.23

19. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S296 4.00 / 32.85

20. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple367 4.00 / 33.86

21. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carat 113468 4.00 / 33.89

22. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Erasmus 27264 4.00 / 34.79

23. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) La Isla Lavida492 4.00 / 34.81

24. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 9716 4.00 / 36.42

25. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Skyliner 6433 4.00 / 36.75

26. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V319 4.00 / 38.08

27. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40480 4.00 / 38.69

28. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Checkmate Junior WE161 4.25 / 47.81

29. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5404 8.00 / 34.95

30. Lara Schollmeyer (RFV Rehna e.V.) Chico 642171 8.00 / 35.01

9/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - Rei - Status A

Preis der Tierarztpraxis Dr. Knut Göllnitz - Hohenschönberg

1. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86192 *0.00 / 25.56P

2. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 3190 *0.00 / 25.57P

3. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13162 *0.00 / 25.74P

4. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7743 *0.00 / 26.64P

5. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana41 *0.00 / 29.33P

6. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Convention 3207 *0.00 / 29.44P

7. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Caliostro S69 *0.00 / 29.50P

8. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45306 *4.00 / 27.55P

9. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Dante's Peak 9232 *4.00 / 28.98P

10. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Cissecou R179 *4.00 / 30.63P

11. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1085 *4.00 / 31.75P

12. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lucas 186349 *8.00 / 31.66

13. Ariana Stolle (RFV Blowatz e.V.) Global Player 4287 4.00 / 34.82

14. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cadillac 4858 4.00 / 34.94

15. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Derby Dynamik236 4.00 / 35.25

16. Lea Göhring (RFV Landgest.Redefin e.V.) Stacy 10437 4.00 / 36.12

17. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 4204 4.00 / 36.40

18. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2362 8.00 / 35.66

19. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2312 8.00 / 36.30

20. Torsten Marter (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Lauree 3320 8.00 / 36.37

21. Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Leo 408325 8.00 / 37.09

22. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7457 8.00 / 37.35

23. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Wish of Hope463 8.00 / 38.04

24. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87376 8.00 / 38.74

25. Ariana Stolle (RFV Blowatz e.V.) Emanuel vom Neumühler Hof261 8.00 / 43.00

26. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251352 12.00 / 36.29

27. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar211 12.00 / 37.66

28. Ann-Katrin Engel (PSFV Süseler Baum e.V.) Raissa 137411 12.00 / 39.87

29. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169458 28.00 / 56.77

9/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - Rei - Status B

Preis der Fa. Elektrotechnik-Gebäudetechnik Tobias Frenkel

1. Ezequiel Andres Ferro Menendez (RFV Clenze e.V.) Emi Bordeau478 *0.00 / 25.12P

2. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki226 *0.00 / 25.17P
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3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Aurelius Maximus 332 *0.00 / 25.76P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H402 *0.00 / 25.91P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV246 *0.00 / 26.04P

6. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179431 *0.00 / 28.05P

7. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Chardonnay 74153 *0.00 / 28.67P

8. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Calida 8766 *0.00 / 29.75P

9. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 33173 *0.00 / 30.37P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quilato 2400 *0.00 / 31.41

11. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Ebke 4497 *0.00 / 31.56

12. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Queo II395 *0.00 / 31.86

13. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Corbain209 *0.00 / 33.29

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Stanjol487 *4.00 / 30.02

15. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Fuzhou278 *4.00 / 30.17

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Beraya44 *4.00 / 34.34

17. Ezequiel Andres Ferro Menendez (RFV Clenze e.V.) Peter Charles F479 *8.00 / 28.38

18. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Double Peak250 4.00 / 35.66

19. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent410 4.00 / 37.30

20. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Carmenita 2101 4.00 / 38.97

21. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chayenne 347158 4.00 / 40.45

22. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano452 4.00 / 42.91

23. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution183 4.00 / 45.47

24. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Betel's Bella46 8.00 / 36.98

25. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2251 8.00 / 37.75

26. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Pascani 7372 8.00 / 40.10

27. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Comtess 193196 12.00 / 40.15

28. Melvin Senst (RFV Seehausen e.V.) Biscaya 6050 12.00 / 42.13

10/1 Punktespringprüfung Kl. M* - Jun/JR

Preis der Fa. Horsemanagement Schilloks & Rückert

1. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 27223 44.00 / 37.26P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603356 44.00 / 38.04P

3. Sue Fox (RG Landgraben e.V.) Carla 18299 44.00 / 39.65P

4. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) W - Calata455 44.00 / 41.10P

5. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catoki's del Sol124 44.00 / 41.40P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Estefania 17267 43.00 / 38.79P

7. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo258 42.00 / 44.42P

8. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S296 40.00 / 37.61

9. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 43103 40.00 / 45.76

10. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream237 39.00 / 36.79

11. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Tillora447 38.00 / 38.78

12. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5389 37.00 / 36.08

13. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Charewa154 37.00 / 37.13

14. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Cortus 3215 34.00 / 40.51

15. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 7140 34.00 / 40.61

16. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Freundchen 7277 28.00 / 51.74

17. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35213 27.00 / 43.69

18. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V319 23.00 / 43.80

19. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Chalano D147 12.00 / 40.41

20. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Skyliner 6433 5.00 / 41.44

21. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30466 0.00 / 40.30

10/2-1 Punktespringprüfung Kl. M* - Rei - Teilung nach Leistung

Abt. 2 - Preis der Seekiste - Frau Wibke Treu - Timmendorf Strand

Abt. 3 - Preis der Volks- und Raiffeisenbank Wismar

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Castella 83119 44.00 / 34.03P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tjena448 44.00 / 34.99P

3. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Success 13440 44.00 / 37.12P

4. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 3190 44.00 / 38.27P

5. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86192 44.00 / 39.03P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Crack S220 44.00 / 40.16P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9151 44.00 / 40.35P

8. Victor Pantin Cadilla (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Counting Stars 2218 44.00 / 40.66P

9. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3126 44.00 / 41.16P

10. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Fighting Boy 3270 44.00 / 41.52P

11. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hero P.M.S.473 44.00 / 42.77P

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chapeau 17152 44.00 / 44.14

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Carina MK92 44.00 / 46.48

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Championess K149 44.00 / 46.63

15. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Corchambo S210 44.00 / 49.27

16. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Agent Anders H7 43.00 / 44.75

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Claus 48184 43.00 / 45.56
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18. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Cissecou R179 42.00 / 43.21

19. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja279 41.00 / 40.46

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2435 41.00 / 43.44

21. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Cequilo321 41.00 / 48.38

22. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1085 40.00 / 45.51

23. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg382 40.00 / 46.54

24. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Corbain209 40.00 / 47.41

25. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cassius Clay 26118 40.00 / 50.72

26. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Icarus van het Mispelhof5 39.00 / 41.57

27. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Alexa 40211 39.00 / 44.04

28. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Fuzhou278 39.00 / 45.39

29. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Call me Princess71 39.00 / 49.05

30. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Queb388 38.00 / 37.07

10/2-2 Punktespringprüfung Kl. M* - Rei - Teilung nach Leistung

Abt. 2 - Preis der Seekiste - Frau Wibke Treu - Timmendorf Strand

Abt. 3 - Preis der Volks- und Raiffeisenbank Wismar

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Arosa 5524 44.00 / 34.10P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leeve Jung 2323 44.00 / 35.96P

3. Lea Göhring (RFV Landgest.Redefin e.V.) Stacy 10437 44.00 / 37.51P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) San Diego 162488 44.00 / 38.51P

5. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473327 44.00 / 39.75P

6. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Silberpfeil M430 44.00 / 40.34P

7. Ezequiel Andres Ferro Menendez (RFV Clenze e.V.) Santa Rosa Camelot476 44.00 / 40.63P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37399 44.00 / 41.15P

9. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 9716 44.00 / 41.33P

10. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Christian 29176 44.00 / 41.97P

11. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Farah 228268 44.00 / 43.97P

11. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Queo II395 44.00 / 43.97P

11 Zeitspringprüfung Kl. S*

Preis der Familie Jörg Hünemörder & Elektro-Plath Netzbau GmbH

Ehrenpreis der Fa. Selleria Equipe - Frau Natalie Hoppe

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Questa Vittoria6 0.00 / 45.28P

2. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Fortune 17276 0.00 / 46.87P

3. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Florentina 94272 0.00 / 47.25P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana38 0.00 / 47.30P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanell 115150 0.00 / 47.34P

6. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Arunna27 0.00 / 48.35P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96166 0.00 / 48.75P

8. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) For Success273 0.00 / 49.16P

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen257 0.00 / 49.34P

10. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP471 0.00 / 49.86P

11. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Aragonessa18 0.00 / 50.65P

12. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue4 0.00 / 53.21

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chattanuga157 0.00 / 53.73

14. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Ziezo Balia465 0.00 / 54.38

15. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 27223 0.00 / 56.63

16. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Checker 10159 0.00 / 57.40

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tjena448 0.00 / 58.32

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cold Morning193 0.00 / 60.92

19. Ezequiel Andres Ferro Menendez (RFV Clenze e.V.) Santa Rosa Camelot476 0.00 / 61.14

20. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Coubertin 3216 0.00 / 63.41

21. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Christian 29176 0.00 / 66.46

22. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Carina MK92 0.00 / 69.15

23. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lümmel 53353 0.00 / 69.25

24. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lucy 682351 0.00 / 71.80

25. Melvin Senst (RFV Seehausen e.V.) Chaciamo146 0.00 / 75.01

26. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Charewa154 0.00 / 75.06

27. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Cequilo321 0.00 / 75.36

28. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cool Champ208 0.00 / 78.93

29. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Crack S220 0.00 / 79.80

30. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4144 0.00 / 82.29

12 Springprüfung Kl. M* - Jun / JR

Preis des Turnier- und Ausbildungsstalls Thomas Kleis

1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream237 0.00 / 39.79P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 0.00 / 40.87P

3. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 7140 0.00 / 49.46P

4. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) W - Calata455 0.00 / 50.58P
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5. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T341 0.00 / 52.49

6. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Chalano D147 0.00 / 54.48

7. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) New York 14369 4.00 / 49.72

8. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo258 4.00 / 52.77

9. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Estefania 17267 4.75 / 62.75

10. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 43103 8.00 / 52.65

11. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Freundchen 7277 8.00 / 55.61

13 Zeitspringprüfung Kl. M**

Preis des Herrn Markus Fischer - Brandenhusen

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Crack S220 0.00 / 42.70P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tjena448 0.00 / 43.95P

3. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Checker 10159 0.00 / 46.84P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lucy 682351 0.00 / 47.42P

5. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lümmel 53353 0.00 / 47.73P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leeve Jung 2323 0.00 / 48.67P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Icarus van het Mispelhof5 0.00 / 48.70P

8. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja279 0.00 / 49.15P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4144 0.00 / 50.01P

10. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Cequilo321 0.00 / 50.08P

11. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603356 0.00 / 55.36

12. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473327 0.00 / 56.39

13. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Gepsom282 0.00 / 56.93

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9151 0.00 / 57.33

15. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chapeau 17152 0.00 / 57.81

16. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37399 0.00 / 58.57

17. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T341 0.00 / 58.79

18. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cassius Clay 26118 0.00 / 60.09

19. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Success 13440 0.00 / 60.89

20. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13162 0.00 / 61.06

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) San Diego 162488 0.00 / 63.34

22. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catoki's del Sol124 0.00 / 63.91

23. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cadillac 4858 0.00 / 64.00

24. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Carina MK92 0.00 / 66.94

25. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream237 0.00 / 67.63

26. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Call me Princess71 0.00 / 68.71

14 Springprüfung Kl. S* - Jun / JR

Preis des Herrn Ulrich Schacht

EP der Fa. Banki und Söhne - Nürnberg

1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen257 0.00 / 49.04P

2. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Chorizo Chico175 0.00 / 50.95P

3. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud390 0.00 / 54.52P

4. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 4.00 / 46.74P

5. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Charewa154 4.00 / 46.86P

6. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 27223 4.00 / 47.63

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Ziezo Balia465 4.00 / 49.19

8. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catoki's del Sol124 4.00 / 49.45

9. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Chalano D147 4.00 / 53.12

10. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Caillou 3660 5.25 / 67.56

11. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30466 8.00 / 47.50

12. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sweet Peppina445 12.00 / 49.81

13. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Cortus 3215 12.00 / 50.71

14. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) W - Calata455 12.00 / 51.65

15. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603356 16.00 / 50.16

15 Springprüfung Kl. S** m. Stechen

Preis der Herren Dr. Lothar Makowei & Brauer

EP: Kosmetiksalon Inselblüte

EP: Gemeinde Insel Poel

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Fortune 17276 *0.00 / 31.04P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana38 *0.00 / 33.88P

3. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) For Success273 *0.00 / 34.93P

4. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Questa Vittoria6 *4.00 / 31.67P

5. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Gepsom282 *4.00 / 33.07P

6. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Arunna27 4.00 / 57.59P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96166 4.00 / 59.65P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue4 4.00 / 60.25

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4144 8.00 / 58.18

10. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP471 8.00 / 60.68
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11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cold Morning193 8.25 / 62.69

12. Torsten Ritter (RFV Mahlsdorf e.V.) Kim 306302 12.00 / 61.86

13. Melvin Senst (RFV Seehausen e.V.) Chaciamo146 12.00 / 77.90

14. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Call me Princess71 12.25 / 62.25

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Championess K149 17.50 / 67.35

16 Komb. Hindernisfahren m. Geländehind. - Zweispänner

Preis der Fam. M. Plath Gebäudeservice & Herrn Schütt

Ehrenpokale von Herrn Georg Plath

1. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 0.00 / 126.82P

2. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 133.56P

3. Peter Trommler (RFV Buttstaedt) 0.00 / 139.99P

4. Karsten Strack (RFV Insel Usedom e. V.) 0.00 / 141.25P

5. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 0.00 / 143.52

6. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 145.68

7. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 146.80

8. Simona Mückter (RFSV Insel Poel e. V.) 0.00 / 154.58

9. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 0.00 / 161.55

10. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 0.00 / 176.75

11. Hans-Joachim Thamm (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) 0.00 / 196.24

17 Komb. Hindernisfahren m. Geländehind. - Vierspänner

Preis der Fa. Trost & Köpnick und der Reitanlage Mühlenberg

Ehrenpokale von Herrn Friedhelm Port - Hamburg

1. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 0.00 / 176.43P

2. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 221.14P

3. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 0.00 / 230.86P

4. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 232.27P

18 Standard-SpringWB

Preis von Frau Doris Bredemeier

1. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3370 0.00 / 44.12P

2. Annalena Schuldt (RFSV Insel Poel e. V.) Caba vM56 0.00 / 47.66P

3. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 237 0.00 / 48.99P

4. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2308 0.00 / 50.05P

5.  Carlotta Fettchenhauer (PferdeSV Pausin e.V.) Laprice494 0.00 / 50.30P

6. Maria Podlech (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257271 0.00 / 50.94P

7. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn15 0.00 / 52.55P

8.  Romy Wiechert (RFSV Insel Poel e. V.) Conte Royal490 0.00 / 53.88P

9. Emma Weigert (RFV Gadebusch e.V.) Zerah464 0.00 / 55.12P

10. Jan-Philip Zinke (RFSV Insel Poel e. V.) Cheers and Beers163 0.00 / 55.95P

11. Laura-Alexandra Lentz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) All Pride 213 4.00 / 50.95

12.  Emely Victoria Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Nelly489 4.00 / 51.82

13. Carolin Sillig (RFV Blowatz e.V.) Cheker164 4.00 / 54.19

14.  Katarina Matthes (RFSV Insel Poel e. V.) Charlotte 193491 4.00 / 57.50

15. Anna-Lena Frick (RFSV Insel Poel e. V.) Jara 17297 4.00 / 60.42

16. Michelle Wulff (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caylap129 4.25 / 63.04

17.  Mareike Senst (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3495 8.00 / 45.64

18. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM374 8.00 / 55.02

19. Yasmin Harz-Yigit (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Danu vM234 8.00 / 63.05
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